
 
 

 

 
 

___________________________________________________________________________________ 

PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 
CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: 

gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com  

 
 
 

PORTARIA DE N° 021/2022- GAB/PREFEITO 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARELHAS, Estado do Rio Grande do Norte, no 

uso de suas atribuições;  

Considerando as disposições contidas no anexo I do Decreto n° 017/2017, de 23 de maio 

de 2017. 

RESOLVE: 

FAZER CONCESSÃO de diária conforme dados abaixo, ao (a): 
 

SERVIDOR (A):  FRANCISCO EVANIO OLIVEIRA DA SILVA PAIVA 

CARGO: TECNICO EM INFORMATICA 

MATRÍCULA: 1207539 

CPF: 108.366.314-39 

LOTAÇÃO: Secretaria Municipal de Finanças, da Tributação e do Planejamento 

DADOS BANCARIOS: BANCO 
DO BRASIL 

Agencia: 1106-1 Conta: 21.916-9 

HORARIO DE SAIDA: 07H  

TIPO DE TRANSPORTE: VEÍCULO PARTICULAR 
 

OBJETIVO DO DESLOCAMENTO: A presente solicitação destina-se à concessão de diária 
ao servidor abaixo identificado e tem como objetivo custear suas despesas durante a viagem 
para cidade de MARTINS (RN) no período de 10 a 12 de fevereiro de 2022 com a finalidade 
À PARTICIPAÇÃO DO SEMINÁRIO REGIONAL DE CAPACITAÇÃO EM LICITAÇÕES E 
CONTRATOS NA NOVA LEI FEDERAL 14.133/2021. 

DESTINO: MARTINS/RN 

PERIODO: 10/02/2022 a 12/02/2022 

QTDE TIPO Vr. Unit. (R$) Vr. Unit. (R$) 

01 Sem pernoite R$ 75,00 R$ 75,00 

02 Com pernoite R$ 150,00 R$ 300,00 

Total R$ 375,00 

 

Palácio Severino da Silva Oliveira, em Parelhas (RN), de 09 de fevereiro de 2022. 

 

 

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA 

Prefeito Municipal 

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com

